Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  28.08.2014                              № 486

г. Кореновск

«О даче согласия на образование муниципального казенного учреждения
муниципального образования Кореновский район

«Управление по организационно-протокольному обеспечению
деятельности  органов  местного самоуправления

Кореновского района»

В   целях   централизованного  обслуживания  органов  местного
самоуправления  муниципального образования Кореновский район  по решению
вопросов   местного  значения,  предусмотренных   статье  15   и  15.1.
Федерального   закона   от  6   октября   2003  года   № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской
Федерации»,минимизации  расходов на обслуживание  по решению вопросов
местного  значения  и   переданных  государственных  полномочий  и  в
соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальной  собственностью  муниципального  образования  Кореновский
район,  утвержденным  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от  19 декабря  2013 года № 400,  Совет муниципального
образования Кореновский район     р е ш и л:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  образование  муниципального   казенного  учреждения
муниципального  образования  Кореновский  район  «Управление  по
организационно- протокольному обеспечению  деятельности органов  местного
самоуправления   Кореновского района».

2.  Администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
совершить  все  необходимые  юридические  действия,  связанные  с  созданием
муниципального  казенного  учреждения  муниципального  образования
Кореновский  район  «Управление  по  организационно-протокольному
обеспечению   деятельности органов  местного самоуправления   Кореновского
района».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,   правопорядка  и  правовой

защиты   граждан  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район
(Стинский).
          4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН